
1 

 

DM.440.20.2022.DK 

Nr kanc.: Wp/4962/2022 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 110 / 2022  

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA  

POMOCY SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 11 lipca 2022 r.  

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację w okresie  

od 1 sierpnia 2022 r. do 31 lipca 2025 r. zadania publicznego pn. Usługi wzmacniające 

lub odbudowujące naturalny system wsparcia, tj. rodzinę, w zakresie wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022 r. poz. 559 

ze zm.), art. 18a ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1327), § 4 ust. 1 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie 

Miejskiej Kraków, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 548 / 2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

3 marca 2022 r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie 

Miejskiej Kraków na rok 2022, zarządza się, co następuje: 

 

 § 1.  Unieważnia się ogłoszony w dniu 10 czerwca 2022 roku otwarty konkurs ofert  

na realizację w okresie od 1 sierpnia 2022 r. do 31 lipca 2025 r. zadania publicznego pn. Usługi 

wzmacniające lub odbudowujące naturalny system wsparcia, tj. rodzinę, w zakresie wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej.   

  

§ 2. Podstawą unieważnienia konkursu, o którym mowa w § 1 jest niespełnienie przez 

żadną z ofert kryteriów formalnych określonych w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. 

  

§ 3. Wykaz podmiotów, których oferty zostały odrzucone ze względów formalnych 

stanowi załącznik do zarządzenia.  

 

 § 4. Przedmiotowe zarządzenie o unieważnieniu otwartego konkursu ofert 

zamieszczone zostaje w: 

1) Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa;  

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie. 

oraz  

udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych www.ngo.krakow.pl. 

 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Pomocy 

Środowiskowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.  

 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
. 

 

 

 

D Y R E K T O R  

 

  Witold Kramarz  

 

 

 

 

 

 

http://www.ngo.krakow.pl/


2 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zarządzeniem Nr 90 / 2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krakowie z dnia 10 czerwca 2022 r. ogłoszono otwarty konkurs ofert dotyczący realizacji 

w okresie od 1 sierpnia 2022 r. do 31 lipca 2025 r. zadania publicznego pn. Usługi 

wzmacniające lub odbudowujące naturalny system wsparcia, tj. rodzinę, w zakresie wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz naboru członków komisji konkursowej.  

 

Termin składania ofert upłynął w dniu 4 lipca 2022 r. o godz. 12:00. W wyznaczonym 

terminie na realizację zadania wpłynęły 2 oferty, które poddane zostały ocenie 

przeprowadzonej przez komisję konkursową. Żadna z ofert nie spełniła kryteriów formalnych, 

w związku z czym żadna z nich nie została poddana ocenie merytorycznej.  

 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 15 ust. 2j ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327), niezbędnym jest wydanie 

zarządzenia ws. unieważnienia otwartego konkursu ofert. 
  

 

 

 

D Y R E K T O R  

 

  Witold Kramarz  



3 

 

Załącznik do zarządzenia Dyrektora MOPS unieważniającego konkurs ofert 

 

Wykaz ofert niespełniających wymogów formalnych  

określonych w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację  

w okresie od 1 sierpnia 2022 r. do 31 lipca 2025 r. zadania publicznego  

pn. Usługi wzmacniające lub odbudowujące naturalny system wsparcia, tj. rodzinę,  

w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

 

l.p. Sygnatura oferty Nazwa i adres oferenta 
Tytuł zadania 

publicznego 

Uwagi dotyczące oceny 

formalnej oferty 

1. DM.440.20.2022.DK.1.2022 

 

Stowarzyszenie Dobrej Nadziei 

ul. Batorego 5 

31-135 Kraków 

 
Usługi wzmacniające 

lub odbudowujące 

naturalny system 

wsparcia, tj. rodzinę 

Oferta nie spełniła wymogu 

formalnego określonego 

w punkcie 3 karty oceny 

formalnej 

2. DM.440.20.2022.DK.2.2022 

 

Fundacja Instytut Białowieski 

ul. Rumiankowa 14 m 4 

15-665 Białystok 

 

Oferta nie spełniła wymogów 

formalnych określonych 

w punktach: 1, 2, 3, 4, 5, 7 karty 

oceny formalnej 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

 

  Witold Kramarz  

 


